
 
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ № 163 

 

от 16 апреля 2024 г. 

 

О внесении изменения в Решение Собрания представителей сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области от 20.12.2017 № 113 «О земельном налоге на территории сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области» 

 

Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области   

РЕШИЛО: 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 20.12.2017 № 113 

«О земельном налоге на территории сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области» («Вести сельского поселения 

Южное», 2017, 21 декабря, № 65(333), «Вести сельского поселения Южное», 2019, 

27 марта, № 13(404), «Вести сельского поселения Южное», 2019, 15 ноября, № 48 

(439), «Вести сельского поселения Южное», 2019, 23 декабря, № 56 (447), «Вести 

сельского поселения Южное», 2021, 29 января, № 4(505), «Вести сельского 

поселения Южное», 2021, 26 марта, № 12(513), «Вести сельского поселения 

Южное», 2022, 25 октября, № 37(594))  следующее изменение: 

1) пункт 8 исключить. 

2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области для подписания и 

официального опубликования. 



3.  Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного 

месяца со дня его официального опубликования и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.  

 

 

 

 

 

 

Председатель   

Собрания представителей 

сельского поселения Южное  

муниципального района  

Большеглушицкий 

Самарской области  

 

 

__________________Г.А.Журавлева 

Глава 

сельского поселения  

Южное   

муниципального района  

Большеглушицкий  

Самарской области 

 

 

_________________С.Г.Шикунов 

 


